
niedziela, 03.12.2023

Ogłoszenia I Niedziela Adwentu 03.12.2023

W dzisiejszą niedzielę o godz. 18:30 zapraszamy na nabożeństwo eucharystyczne. W przyszłą niedzielę o godz.18:15 zapraszamy
na nieszpory ku czci św. Tomasza Ap. Dzisiejsza niedziela rozpoczyna okres Adwentu oraz Nowy Rok Duszpasterski pod hasłem
„Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”. Msze Święte roratnie od poniedziałku do soboty o godzinie 6.00. Zapraszamy wszystkich, a
szczególnie dzieci. Zapraszamy także na jutrznię – poranną modlitwę Kościoła o godzinie 6:00 w sali św. Cecylii domu
parafialnego Betania. Podajemy plan wizyty duszpasterskiej na najbliższy tydzień: Poniedziałek 04.12 – ul. Wasilkowskiego 3 i 9
Wtorek 05.12 – ul. Wasilkowskiego 4 i 7 Środa 06.12 – ul. Wasilkowskiego 10 i 12 Czwartek 07.12 – ul. Wasilkowskiego 6, 11 i
14, Dereniowa 1 Piątek 08.12 – ul. Dereniowa 2, 2a; Dereniowa 3 Sobota 09.12. – ul. Dereniowa 2b

Kolędę rozpoczynamy w tygodniu o godz. 16.30, natomiast w sobotę od 14:00. Mieszkańców wyczytanych bloków serdecznie
prosimy o zabranie plakatów informacyjnych i wywieszenie ich na klatkach schodowych.

Od tej niedzieli Caritas parafialna rozprowadza w kruchcie kościoła świece na stół wigilijny, opłatki i sianko oraz książki Pani
Jolanty Łubkowskej zawierające rozważania różańcowe ilustrowane zdjęciami z pielgrzymki do Ziemi Świętej. Dochód z książek
jest przeznaczonyna potrzeby parafialnego Caritas. W dniach 8 i 9 grudnia (piątek i sobota) nasza Caritas będzie prowadziła w
godzinach od 9:00 do 18:00 zbiórkę żywności o długim terminie przydatności w Markecie Topaz przy ul. Hawajskiej. Zebrane
produkty będą przeznaczone na paczki świąteczne dla potrzebujących w naszej parafii. W dniu dzisiejszym pan Marcin Żukowski
zmagający się z ciężką chorobą neurologiczną rozprowadza po Mszach świętych dobre filmy religijne oraz własnoręcznie
wykonane aniołki. Dochód przeznacza na swoje leczenie. Ofiarodawcom obiecuje swoją modlitwę. Kończymy zbiórkę darów dla
Polaków na Litwie. Dary można przynosić do zakrystii lub do kancelarii parafialnej do dnia 8 XII br. Już teraz dziękujemy
wszystkim, którzy włączyli się w realizację tego projektu. We wtorek 5 grudnia br. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym MIRIAM
zaprasza wszystkich chętnych na indywidualną modlitwę wstawienniczą. Modlitwa będzie się odbywała w Kaplicy Niebieskiej w
godzinach od 18:30 do 20:30. Ze względu na duże zainteresowanie Kino Mundek ma zaszczyt zaprosić ponownie na seans filmu
pt„ SOUND OF FREEDOM czyli „Dźwięk wolności”. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów  w najbliższy wtorek 5 grudnia o
godzinie 19.30. Bilety po 16zł są do nabycia w zakrystii lub w holu kina na ½ godz. przed seansem.  10.Schola od św. Tomasza
posługująca na niedzielnej Mszy św. o godz. 19.00 ogłasza nabór i zaprasza chętnych do wspólnego śpiewania w każdą środę o
godzinie 20:00 do sali św. Anny w Betanii.  11.Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Zachęcamy także do
odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Można tam między innymi zakupić lampiony
adwentowe lub napić się zimowej herbaty.  12.Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby Seminarium Duchownego w
Warszawie.  13.Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.
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